
 

 

 

 

 

По повод 20 годишнината од усвојувањето на Пекингшката декларација и 

платформа за акција, Пекинг +20, во организација на Град Скопје, е одржана 

конференција на која учествуваа и поканети претставници од ЦЈЗ-Скопје. 

 

 

 

    
 


